



Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce

zadávaná v otevřeném řízení v nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 písmeno b), § 14 odstavec (2), § 15, § 25, § 56 a souvisejících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále rovněž jen „Zákon“)

„Centrum komplexní psychiatrické péče Brno“

Zakázka je spolufinancována Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci Integrovaného regionálního operačního programu (IROP)

Název projektu: Centrum komplexní psychiatrické péče Brno:

Registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_048/0002537

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – SOUBOR ČÍSLO 11

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona.

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako Odpověď zadavatele).

Dotaz č. 38: V příloze č. 8 (Požadavky na ZS) požadujete pro kancelář objednatele a TDO připojení k internetu DSL. Jelikož pro zařízení staveniště se používá bezdrátové připojení, můžeme i zde uvažovat s WiFi připojením? Dále požadujete vybavit kancelář faxem s telefonní linkou. Myslíme, že v dnešní době se už na stavbě fax a pevná telefonní linka nepoužívá. Bude objednatel opravdu trvat na faxu?

Odpověď zadavatele:

Ano, připojení formou WIFI považuje zadavatel za adekvátní řešení.

Zadavatel pro vybavení kanceláře TDO a objednatele faxem a pevnou linkou netrvá.

Dotaz č. 39: Jaký systém Měření a regulace využívá nemocnice ve stávajících budovách? Předpokládáme, že tento systém budeme muset dodržet i v nově realizovaných částech.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel v areálu PMDV má systémy MaR od firmy Siemens a Johnson Controls.

Dotaz č. 40: Bude potřeba při realizaci zemních prací provádět archeologický průzkum?

Odpověď zadavatele:

Ne. S archeologickým průzkumem nebylo uvažováno.

Území neleží v památkové zóně, ani v ochranném pásmu městské památkové rezervace.

Navržená výstavba neleží v žádném zvláště chráněném území.



Dotaz č. 41: Ve skladbě F-1.0 je betonová mazanina s KARI sítí tloušťky 45mm. Tuto tloušťku mazaniny nelze z technologického hlediska zrealizovat, protože výztuž nebude mít dostatečné krytí. Žádáme o úpravu této skladby tak, aby byla realizovatelná a mohli jsme za ni nést záruky. To samé platí i pro skladby F-1.5, F-1.6, F-1.7, F-1.17, F-1.18, F-2.2, F-2.3, F-2.4, F-2.5, F-2.6, F-2.7, F-2.8, F-2.9, F-2.10, F-2.11, F-2.12, F-3.2, F-3.3, F-3.4, F-4.2, F-4.3, F-4.4, F-4.5, F-5.2, F-5.3, F-5.4 a F-5.5, kde je tloušťka 50mm.

Odpověď zadavatele:

V tomto případě se nejedná o betonovou konstrukci plnící funkci statickou. K tomuto řešení bylo přistoupeno z důvodu nepřetěžování nosných vodorovných konstrukcí. Krytí výztuže je v tomto případě dostatečné, je uvažováno s kladením kari sítí vedle sebe, se stykáním příločkami z prutové výztuže.

Dotaz č. 42: Součástí zadávací dokumentace je i část „D.1.01.4.11_ZDRAV. TECH“, ale položky nejsou součástí výkazu výměr. Pokud má být toto vybavení součástí ceny, žádáme o revizi výkazu výměr.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel bude zdravotnickou technologii soutěžit samostatně, tj. mimo VZ na stavební práce. Výkaz výměr zdravotnické technologie nebude doplněn.

Zadavatel ponechal uchazečům VZ na stavební práce grafické podklady rozmístění jednotlivých prvků zdravotnické technologie, z důvodu snazšího pochopení prostorového řešení jednotlivých místností v objektu.

V Brně dne 13.8.2018 ve spolupráci se zadavatelem vypracoval

Ing. Jiří Kudělka
za zastupujícího zadavatele